



CITTA' DI TORINO

Oggetto: **Procedura aperta 11/2018**

Quesito 1. E' corretto pensare che, data la possibilità di partecipare a tutti i lotti, è possibile (eventualmente) vincerli tutti oppure in caso di aggiudicazione del primo lotto non sarà poi possibile essere aggiudicatari dei lotti successivi poiché esclusi dall'apertura dei lotti successivi?

Risposta: Come chiaramente riportato al punto 10 del Disciplinare di gara, “ogni partecipante potrà aggiudicarsi un solo lotto manutentivo”

Quesito 2. In caso di partecipazioni a tutti i lotti, è corretto pensare che sono necessarie n. 11 buste tecniche e n. 11 buste economiche, il tutto incluso assieme alla documentazione amministrativa in una busta più grande, per un totale di n. 23 buste?

Risposta: E' corretto.

Quesito 3. La marca da bollo necessita solo sull'istanza non sulle offerte economiche?

Risposta: Si richiama quanto indicato a pag. 11 e ss. del disciplinare di gara.

Quesito 4. Ad ogni offerta economica è da allegare il suo corrispettivo calcolo del costo della manodopera?

Risposta: Sì, è corretto. L'offerta presenta su ogni singolo lotto deve riportare anche il costo della manodopera.